益阳市自然资源和规划局文件

益资规人〔2025〕4 号

益阳市自然资源和规划局

关于艾东锋等同志试用期满正式任职的通知

各县市区自然资源局，局机关各科室、各直属单位：

经研究同意：

艾东锋同志正式任市自然资源和规划局山体水体保护管

理科科长；

潘登同志正式任市自然资源和规划局法规科（信访科）科长；

朱向科同志正式任市人民政府征地拆迁事务中心副主任。

                    益阳市自然资源和规划局

               2025年 5月 17日

公开方式：主动公开

益阳市自然资源和规划局办公室          2025 年 5 月 20 日印发